LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Co6té de tiroir >

Kit de profil tiroir AvanTech You special four

Hettich

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Hauteur du profil de tiroir (en mm) 77

Matiere Acier
Modeéle Avantech You

Composition
- 1 profil de c6té de tiroir droit et gauche
- 2 profilés
- 2 stabilisateurs pour la paroi arriere
- Accessoires de fixation

Type de tiroir Classique
Livré(e) sans Attaches facades
Secteur - Page catalogue 8-160

Caractéristiques techniques

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/cote-tiroir-16771
https://www.trenois.com/p/kit-de-profil-tiroir-avantech-you-special-four-31324#HET8250
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

HET8250
HET8251
HET8252
HET8253
HET8254
HET8255
HET8256
HET8257
HET8258
HET8259
HET8260

HET8261

COLORIS

Argent
Argent
Argent
Argent
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Gris anthracite

Gris anthracite

Gris anthracite

Gris anthracite

Informations valables le 22/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

LONGUEUR
NOMINALE (EN MM)

400

450

500

550

400

450

500

550

400

450

500

550

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET8250/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8251/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8252/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8253/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8254/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8255/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8256/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8257/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8258/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8259/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8260/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8261/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

