

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Côté de tiroir >

## Kit de profil tiroir AvanTech You spécial four



### Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Hauteur du profil de tiroir (en mm)	77
Matière	Acier
Modèle	Avantech You
Composition	<ul style="list-style-type: none"><li>- 1 profil de côté de tiroir droit et gauche</li><li>- 2 profilés</li><li>- 2 stabilisateurs pour la paroi arrière</li><li>- Accessoires de fixation</li></ul>
Type de tiroir	Classique
Livr(e) sans	Attaches façades
Secteur - Page catalogue	8-160

### Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR NOMINALE (EN MM)
<a href="#"><u>HET8250</u></a>	Argent	400
<a href="#"><u>HET8251</u></a>	Argent	450
<a href="#"><u>HET8252</u></a>	Argent	500
<a href="#"><u>HET8253</u></a>	Argent	550
<a href="#"><u>HET8254</u></a>	Blanc	400
<a href="#"><u>HET8255</u></a>	Blanc	450
<a href="#"><u>HET8256</u></a>	Blanc	500
<a href="#"><u>HET8257</u></a>	Blanc	550
<a href="#"><u>HET8258</u></a>	Gris anthracite	400
<a href="#"><u>HET8259</u></a>	Gris anthracite	450
<a href="#"><u>HET8260</u></a>	Gris anthracite	500
<a href="#"><u>HET8261</u></a>	Gris anthracite	550